КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ ИМУЩЕСТВОМ

iБi;одд йрвчного пЕнзЕнской овлдсти
митет по авлению ществом г. ечЕого

пр икА з

Nq 113

г.Заречный

о внесениц изменений в Перечець должцостей муниципальной службы в Комитете по

управлению имуществом города Заречного Пензепской_области,

.,п"л""ойе"ной сrаtьей l2 Фелерального закона <О противодействии корр}пции),
"Ё;'"]J;;il"**о" Ko","iu

"о
управлению имуществом города Заречного

пеЕзенской области от 16,12,2019 Ns l24

В соответствии с Указом llрезидента Россllйской Федерации от 21,07,2010 N9 925 (О

мерах по реаJIизации отдельных положений Федерального захона <О противодействии

noipynur"ir, "**"й
12 ФедеральЕого закоца от 25,i2,2008 Ns 27З-ФЗ (О противодействии

й;й;;;, сrчrь"и O+.r Трулового кодекса Российской Федерации, на осцовании статьи

5.1.1 Устава закрытого адмиtlистративцо-территориаJIьного образования города Заречного

пенз9нской об;rасти, с вязи с оргштаIными изменени,lми

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внестtr в llеречень дол)л(ностей муниципальной службы в Комитете по

,rр**й, ,rу*ar"о" .opoou Ъf"чного flензенской области, предусмотренный статьей

i;'Ъ;;;;r";r" ,u*onu nO проrиволействи" коррупции,), утвер)ценный прикаЗом

Комитета по управп"r"a ,rу*""i"о"Йода Зuр"оtrоiо п"озенской области от 16,12,2019

JФ 124 (далее - Перечень) следуюцие изменения:

1.1. llсречснь излоrкить в вовой редакции (приложение),

i. С""Ьr"*у Лашкиной О,А, ЪзнакомIrrь с дацЕым прикезом :1т]"ry::_".т:"]}
муниципаJIьцых слухащих, а такжс граждан, претендующих ца замещение должностеи

фвиципальпой службы, пре.ryсмотренных Еастояцим цриказом,

З. Признать уц)атившим "l{ny
пр,ка, ЦоIиlта по управлению имуцеством города

Зuр"пЙ- Ъ"ra"r"пой обпасти от'12,05,2020 N9 60 (О внесеЕии изменений в Перечень

o""ri*ro"r"ii муниципа.rьной слухбы в Комитете по уrrравлацию имуществом города

Заречного Пензсцской oOnu",ll,
"|,оу"*отренноrй "татiей

D Федерального закона (о

цротиводействиц коррупции), уiвержденный пгикlз9lлл
л ý9lл.итега

по управлению

;й;;;;;; ;"р"о" Заiечного Пензенiкой области от 16,12,2019 }ф 124),-
4. Настоящий приказ встуцает в аилу ца следующий день после дня его

официального оrryбликЬвания и распростраIUrется ца правоотношеция, возникшие с

от 20,11.202з

15.08.202з.
5. Настоящий приказ огryбликовать в муциципаJIьном печатном сродстве массоtsой

[риказа возложить на заместителяинформации - в газете <<Ведомости Заречного>r,

6. Контроль за исполцением настоящего

председателя Комитета Герасину Ю,В,

Председатель Комитета А.М. Желryхин

Приложение

УТВЕРЖДЕНО
Приказом Комитега по управJIению
имуцеством г. Заречного
от 16.12.2019 N9 124
в редакции от 20.11.2023 N9 1lЗ

Перечень должностей муниципмьной службы в Комитете цо управпеIlию имуществом
города Заречного Пензенской области, предусмотренных статьей 12 Федерального закона

m 25.12.2008 Ns 273-ФЗ <О противодействии коррупции)

1. Должности мунцципальЕой сlryжбы, отнесеЕЕые к главttой группе должноатей
Перечня доджItостей муниципальной слухбы в Комитете по упрrtвдеЕию имуществом
г, 3аречпого:

l) заместитель председателя Комитета;
2) начальник отдела.

2.,Щолжпости мунициtlальцой слухбы КомитеIа по управдению имуществом
г. Зарецlого, зап4ещение которых связано с коррупциоIlЕыми рискамц:

1) советник;
2) главцый сцециалист;
З) ведущийсцециа,Iист;
4) специалист 1 категории.